

## TARJOUSPYYNTÖ

### **Sahakosken kalatien rakentaminen ja nykyisen padon korjaus Kauhajoki, Koskenkylä (Heikkiläntie 29)**

Kauhajoen osakaskunta pyytää työkustannuksista kokonaishintaista urakkatarjousta (1) pato ja kalatie, työkustannuksista kokonaishintaisia osaurakkatarjouksia (2) kalatie, (3) pato, (4) kiviainekset sekä mahdollisia erikseen tilattavia töitä varten tuntihinnoittelua tarjouspyyntölomakkeen mukaisesti. Työn tilaaja voi myös hankkia tarvittavan kiviaineksen, tämä merkittävä lisätietona tarjouslomakkeeseen.

Kalatie tehdään täyttämällä padon alapuolista koskialuetta kiviaineksella. Kiviaineksena pohjamateriaalina käytetään kalliolouhetta, joka tiivistetään soramurskeella. Kosken pintakerros tehdään käyttämällä eri kokoista luonnonkiveä. Koskeen tehdään alivesiuoma, joka toimii kalatienä.

Nykyisen padon betonirakenteet tarkastetaan ja korjataan syöpymät sekä vahvistetaan teräsbetonilla tarvittaessa padossa esiintyvät veden ja jään aiheuttamat muutkin vauriot. Padon harjaan leikataan juoksutusaukko sekä patoon uusitaan ylijuoksutusluukun rakenteet ja asennetaan uusi juoksutusluukku sekä juoksutusputki.

Kalatien rakentaminen ja padon korjaus ym. työt on tarkoitus valmistua syksyyn 2024 mennessä. Työ toteutetaan vähän virtaaman aikana. Urakoitsijalla tulee olla riittävä kokemus vastaavista töistä.

Tarjouksen jättäjän tulee tutustua kohteeseen ennen tarjouksen jättämistä ja liittää tarjouksen yhteyteen yleispiirteinen toteutus suunnitelma tarjouksen perusteeksi.

### **Tarjouksen antaminen ja tarjouksen voimassaolo**

Tarjous tulee tehdä tarjouspyynnön liitteenä olevalle lomakkeelle. Tarjoukset ovat sitovia, kunnes hankinnasta on allekirjoitettu urakkasopimus, kuitenkin enintään 60 päivää tarjouksen jättämisestä lukien.

### **Työnantajavelvoitteet**

Urakoitsijan on liitettävä urakkatarjoukseensa kaupparekisteriote sekä seuraavat tilaajan selvitysvelvollisuutta koskevan lain (1233/2006) mukaiset selvitykset ja todistukset tai luotettava selvitys yrityksen lakisääteisten velvoitteiden hoitamisesta ;

- selvitykset ennakkoperintä- ja työnantajarekisteriin sekä arvonlisävelvollisten rekisteriin kuulumisesta, todistus verojen maksamisesta tai verovelkatodistus tai selvitys siitä, että vero- velkaa koskeva maksusuunnitelma on tehty
- todistukset eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta tai selvitys siitä, että eräänntyneitä eläkemaksuja koskeva maksusopimus on tehty.
- selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskeisistä työehdoista.

- todistus lakisääteisen tapaturmavakuutuksen ottamisesta ja selvitys työterveys-  
huollon järjestämisestä.

Selvitykset ja todistukset eivät saa olla kolmea kuukautta vanhempia. Luotettavana selvityksenä hyväksytään myös Rakentamisen Laatu RALA ry:n yritystietopankista tulostettu RALA-perustieto tai RALA-pätevyystieto soveltuvilta osin.

Urakoitsijan tulee sisällyttää edellä mainitut vaatimukset myös aliurakoita koskeviin tarjouspyyntöihin. Rakennuttajalla ja urakan tilaajalla on oikeus kieltäytyä hyväksymästä sellaista urakoitsijaa tai aliurakoitsijaa, joka ei ole toimittanut vaadittua selvitystä. Tilaaja hylkää puutteellisesti laaditut tarjoukset.

## Tarjousten vertailu

**Tarjouksista hyväksytään kokonaistaloudellisesti edullisin urakka tai osaurakoista muodostuva kokonaisuus. Sopimussuhde syntyy vasta urakkasopimuksen allekirjoituksella.**

Rakennuttaja pidättää itsellään oikeuden saamiensa tarjousten vapaaseen vertailuun sekä oikeuden hylätä kaikki tarjoukset ilman korvaamisvelvollisuutta. Lisätietoja antaa ja kohdetta esittelee Teemu Tuovinen puhelin: 0400 728 749 tai osakaskunta@kauhajoki.fish

## Tarjouksen tiivistelmä

Tarjouksen jättäjä toimittaa annettuun päivämäärään mennessä täytetyn tarjouslomakkeen sekä yleispiirteisen toteutussuunnitelman. Toteutussuunnitelmassa tulee täytyä urakkaohjelman mukaisten kohtien 1-3 työsuoritteet. Tarjouksen jättäjä tutustuu kohteeseen omatoimisesti tai pyytää kohteen esittelyn ennen tarjouksen jättämistä.

## Tarjouksen jättäminen

Tarjous on toimitettava sähköpostina perjantaina 19. heinäkuuta 2024 klo 23:59 mennessä sähköpostilla: osakaskunta@kauhajoki.fish

Teemu Tuovinen, sihteeri  
Möykkytie 614  
61980 PÄNTÄNE  
puhelin: +358400728749  
sähköposti: teemu@terrapolar.fi

Matti Järviharju, osakaskunnan puheenj.  
Pillilänkuja 9 E  
61800 KAUAJOKI  
puhelin: +358504080001  
matti.jarviharju@harikko.fi

Kauhajoki 28.6.2024

---

Pj. Matti Järviharju

---

Siht. Teemu Tuovinen

LIITTEET  
-Tarjouslomake  
-Urakkaohjelma  
-Suunnitelma ja piirustukset